СОВЕТ  НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от  27 июня 2024 года                         с. Новотроицк                                            № 206

О внесении изменений в решение Совета Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области  № от 30.08.2013 г. № 119 «О

бюджетном процессе в Новотроицком сельском поселении Саргатского муниципального

района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельского
поселения Саргатского муниципального района Совет Саргатского муниципального
района

РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном процессе в Новотроицком сельском поселении Саргатском

муниципальном районе Омской области, утвержденное решением Совета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области от 30.08.2013 № 119, внести следующие изменения:

1) пункт 10 статьи 6 исключить;

2) статью 10 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение подлежит  обнародованию в «Новотроицком  муниципальном

вестнике» и в информационно -  телекоммуникационной  сети Интернет на сайте

www.sargat.omskportal.ru и вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на председателя Совета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области.

Председатель Совета Новотроицкого

сельского поселения                                                                                     Т.А. Хребтова

Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                                     В.А. Шнейдер

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/